solution for infusion, ๕๐ mL vial จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               human serum albumin ๒๐ g/๑๐๐ mL solution for infusion, ๕๐ mL vial (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๙๒๕๔๔) จำนวน ๕๐ vial ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สภากาชาดไทย (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๒,๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง